בנסיבות אלה, לא וזאת העצירה בכיוון נסיעת הנאשם

לפיה העד הסיק כי חצה את קו העצירה באור אדום ולא ראה זאת, למעשה.

הנאשם עמד על גרסתו, ועדותו בבית המשפט עשתה עלי רושם אמין.

לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

ניתנה היום, כ' טבת תשע"ה , 11 ינואר 2015, במעמד ב"כ המאשימה בלבד.

המזכירות תשלח עותק מפסק הדין אל הנאשם.